

単 価 合 意 書

令和7年3月21日に契約したR6ブローブ処理設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月18日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都港区芝浦四丁目10番16号

氏名 沖電気工業株式会社 官公・社会インフラ営業本部長 宮内 健一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		75,071,285	
道路交通情報設備						
		式	1		75,071,285	
道路情報中枢局装置						
		式	1		75,071,285	
可搬型路側機(制御部)						
		台	1	12,943,325	12,943,325	
ブローブ処理装置	ブローブ処理1、ブローブ処理2、共有ディスク					
		台	2	31,063,980	62,127,960	
機器単体費						
		式	1		75,071,285	
電子応用設備						
		式	1		551,158	
道路交通情報設備工						
		式	1		524,177	
道路情報中枢局装置設置工						
		式	1		453,909	
路車間情報処理設備設置工	サーバ 新設 補正無し					
据付・調整		台	1	87,297	87,297	
路車間情報処理設備設置工	サーバ 新設 補正有り					
据付・調整		台	6	61,102	366,612	
道路情報中枢局装置撤去工						
		式	1		70,268	
路車間情報処理設備撤去工	サーバ 撤去(不使用) 補正無し					
		台	1	13,520	13,520	
路車間情報処理設備撤去工	サーバ 撤去(不使用) 補正有り					
		台	6	9,458	56,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		26,981	
輸送工						
		式	1		26,981	
輸送(電気)						
		式	1		26,981	
直接工事費						
		式	1		551,158	
共通仮設費						
		式	1		111,810	
共通仮設費						
		式	1		54,063	
技術管理費						
		式	1		54,063	
電気通信施設DBデータの作成						
		式	1		54,063	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		57,747	
純工事費						
		式	1		662,968	
現場管理費						
		式	1		310,639	
機器間接費						
		式	1		6,717,585	
技術者間接費						
		式	1		532,667	
機器管理費						
		式	1		6,184,918	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		7,691,192	
一般管理費等		式	1		1,737,523	
工事価格		式	1		84,500,000	
消費税相当額		式	1		8,450,000	
工事費計		式	1		92,950,000	